
	  Den	  1	  juni	  öppnar	  nya	  praktikplatsen.se!	  
	  	  
Svenskt	  Näringsliv,	  Västsvenska	  Handelskammaren,	  Företagarna,	  LO,	  
SACO,	  Business	  Region	  Göteborg,	  	  Arbetsförmedlingen,	  TCO	  och	  GR	  
Utbildning,	  Göteborgsregionens	  kommunalförbund	  (GR)	  samverkar	  sedan	  
många	  år	  i	  Skola-‐arbetslivsrådet.	  Det	  centrala	  syftet	  är	  att	  kraftsamla	  för	  
ungas	  möjligheter	  till	  bra	  möten	  med	  arbetslivet.	  
	  	  
Arbetsmarknaden	  är	  i	  ständig	  förändring.	  Vi	  lever	  i	  en	  tid	  av	  ökad	  
globalisering	  och	  med	  en	  automatisering	  	  som	  påverkar	  framtidens	  
arbetsliv.	  Här	  måste	  alla	  stå	  väl	  rustade	  inför	  de	  utmaningar	  som	  
väntar.	  För	  att	  motverka	  utanförskap	  och	  ungdomsarbetslöshet	  gäller	  det	  
att	  skapa	  tidiga	  relationer	  mellan	  unga	  och	  arbetslivet.	  Detta	  kräver	  
samverkan	  mellan	  skola	  och	  arbetsliv	  och	  praktik	  är	  ett	  sätt	  är	  att	  låta	  
unga	  komma	  ut	  i	  arbetslivet	  och	  pröva	  på	  vad	  ett	  arbete	  innebär.	  	  
	  	  
Den	  1	  juni	  öppnar	  nya	  praktikplatsen.se!	  
praktikplatsen.se	  är	  regionens	  it-‐system	  för	  samordning	  och	  hantering	  av	  
praktik	  inom	  i	  stort	  sett	  alla	  skolformer.	  Ett	  viktigt	  syfte	  med	  
praktikplatsen.se	  är	  att	  förenkla	  processen	  runt	  praktik,	  för	  både	  skolan	  
och	  arbetsplatsen.	  GR	  Utbildning	  kan	  nu	  efter	  en	  tids	  utveckling,	  delvis	  
med	  stöd	  av	  Västra	  Götalandsregionen,	  öppna	  nytt	  system	  den	  1	  juni.	  
	  	  
Genom	  praktikplatsen.se	  matchas	  tusentals	  praktikplatser	  varje	  år.	  Många	  
minns	  sin	  första	  praktikplats.	  Att	  skapa	  en	  så	  bra	  upplevelse	  som	  möjligt	  
mellan	  en	  ung	  person	  och	  	  dennes	  första	  möte	  med	  arbetslivet	  är	  viktigt.	  
Mot	  den	  bakgrunden	  är	  SAK-‐rådet	  och	  GR	  stolta	  över	  att	  kunna	  
presentera	  en	  än	  bättre	  lösning	  för	  regionens	  alla	  praktikanter	  och	  
arbetsplatser.	  	  
	  
	  
Kontakt	  på	  GR:	  
Sofia	  Larsson	  
e-‐post:	  sofia.larsson@grkom.se	  
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